32
54 CHAROFIL.MX CHAROFIL.MX
ACABADOS
Galvanizado por
Inmersión en caliente
Electrozincado Zinc Aluminio
BimetálicoBMPintura Epóxica Policloruro
de vinilo
Acero Inoxidable
316L
Acero Inoxidable
304L
TropicalizadoTRO
Charola Peralte
33 mm (1 1/4”)
Charola Peralte
166 mm (6 1/2”)
Charola Peralte
150 mm (6”) Tapas Automáticas
Charola Peralte
54 mm (2”)
Charola Peralte
105 mm (4”)
Charola Peralte
116 mm (4 1/2”)
Charola Peralte
66 mm (2 1/2”)
CHAROLAS CHAROLAS
ANCHO MM
ANCHO MM
ANCHO MM ANCHO MM
ANCHO MM ANCHO MM
ANCHO MMANCHO MM
50
100
150
150
200
250
100
150
200
50
100
150
50
100
150
100
150
200
100
150
200
50
100
150
200
300
300
350*
400
250
300
400
200
250
300
200
250
300
250
300
400
250
300
400
200
250
300
450*
500
600
450*
500
600
400
450
500
400
450
500
450
500
600
450
500
600
400
450
500
600
700
700
700600
700
Altura interior:
33 mm
Altura interior: 150mm
Altura interior: 166mm Altura interior:
54mm
Altura interior:
105mm
Altura interior:
116 mm
Altura interior:
66 mm
La tapa no requiere ningun
accesorio adicional para
su instalacion, se coloca
a presion sobre los hilos
superiores de la bandeja.
Altura exterior:
39 mm
Altura exterior: 158mm
Altura exterior: 175mm
Altura exterior:
62mm
Altura exterior:
113mm
Altura exterior:
122 mm
Altura exterior:
72 mm
Tramos rectos
de 3 mts
Tramos rectos de 3mts
Tramos rectos de 3mts
Tramos rectos
de 3mts
Tramos rectos
de 3mts
Tramos rectos
de 3 mts
Tramos rectos
de 3 mts
*Disponible en 45°
ANCHO
CHAROFIL
(MM)
50
100
150
200
250
300
400
500
Curva
horizontal
prefabricada
90°
600
700*Producto sobre pedido.
*Consulte a su asesor tiempo
  de entrega.
*Producto sobre pedido.
*Consulte a su asesor tiempo  de entrega.
Peralte patentadoPeralte patentado Peralte patentado
Peralte patentado
1110 CHAROFIL.MX CHAROFIL.MX
ACABADOS
Galvanizado por
Inmersión en caliente
Electrozincado Zinc Aluminio
BimetálicoBMPintura Epóxica Policloruro
de vinilo
Acero Inoxidable
316L
Acero Inoxidable
304L
TropicalizadoTRO
CH-C90-66/50EZ
CH-C90-66/100EZ
CH-C90-66/150EZ
CH-C90-66/200EZ
CH-C90-66/250EZ
CH-C90-66/300EZ
CH-C90-66/400EZ
CH-C90-66/500EZ
50
100
150
200
250
300
400
500
2”
4”
6”
8”
10”
12”
16”
20”
CH-C90-66/50GAC
CH-C90-66/100GAC
CH-C90-66/150GAC
CH-C90-66/200GAC
CH-C90-66/250GAC
CH-C90-66/300GAC
CH-C90-66/400GAC
CH-C90-66/500GAC
CH-C90-66/50I304L
CH-C90-66/100I304L
CH-C90-66/150I304L
CH-C90-66/200I304L
CH-C90-66/250I304L
CH-C90-66/300I304L
CH-C90-66/400I304L
CH-C90-66/500I304L
CH-C90-116/50I304L
CH-C90-116/100I304L
CH-C90-116/150I304L
CH-C90-116/200I304L
CH-C90-116/250I304L
CH-C90-116/300I304L
CH-C90-116/400I304L
3
3
2
2
1
1
1
1
3
3
2
2
1
1
1
CH-C90-66/50I316L
CH-C90-66/100I316L
CH-C90-66/150I316L
CH-C90-66/200I316L
CH-C90-66/250I316L
CH-C90-66/300I316L
CH-C90-66/400I316L
CH-C90-66/500I316L
CH-C90-116/50I316L
CH-C90-116/100I316L
CH-C90-116/150I316L
CH-C90-116/200I316L
CH-C90-116/250I316L
CH-C90-116/300I316L
CH-C90-116/400I316L
155
230
285
410
500
595
1000
1295
155
230
285
410
500
595
1000
Ancho
Chaforil
(mm)
Ancho
Charofil
en (pulgadas)
Número de
curvas
por tramo
Número de
curvas
por tramo
Radio de
curvatura
(mm)
Radio de
curvatura
(mm)
CURVA HORIZONTAL 90° PREFABRICADA PERALTE 66
CURVA HORIZONTAL 90° PREFABRICADA PERALTE 116
CHAROLAS CÓDIGOS CHAROLAS CÓDIGOS
CH-C90-66/50BM
CH-C90-66/100BM
CH-C90-66/150BM
CH-C90-66/200BM
CH-C90-66/250BM
CH-C90-66/300BM
CH-C90-66/400BM
CH-C90-66/500BM
CH-C90-116/50BM
CH-C90-116/100BM
CH-C90-116/150BM
CH-C90-116/200BM
CH-C90-116/250BM
CH-C90-116/300BM
CH-C90-116/400BM
NO DISPONIBLE
NO DISPONIBLE
CH-C90-66/50EP
CH-C90-66/100EP
CH-C90-66/150EP
CH-C90-66/200EP
CH-C90-66/250EP
CH-C90-66/300EP
CH-C90-66/400EP
CH-C90-66/500EP
TRO
TRO
CH-C90-66/50TRO
CH-C90-66/100TRO
CH-C90-66/150TRO
CH-C90-66/200TRO
CH-C90-66/250TRO
CH-C90-66/300TRO
CH-C90-66/400TRO
CH-C90-66/500TRO
CH-C90-116/50TRO
CH-C90-116/100TRO
CH-C90-116/150TRO
CH-C90-116/200TRO
CH-C90-116/250TRO
CH-C90-116/300TRO
CH-C90-116/400TRO
BM
BM
INOX 316L
INOX 316L
INOX 304L
INOX 304L
PVC
PVC
GACEPEZ
Ancho
en pulgadas
CH-C90-116/50EP
CH-C90-116/100EP
CH-C90-116/150EP
CH-C90-116/200EP
CH-C90-116/250EP
CH-C90-116/300EP
CH-C90-116/400EP
CH-C90-116/50EZ
CH-C90-116/100EZ
CH-C90-116/150EZ
CH-C90-116/200EZ
CH-C90-116/250EZ
CH-C90-116/300EZ
CH-C90-116/400EZ
2”
4”
6”
8”
10”
12”
16”
GACEPEZ
CH-C90-116/50GAC
CH-C90-116/100GAC
CH-C90-116/150GAC
CH-C90-116/200GAC
CH-C90-116/250GAC
CH-C90-116/300GAC
CH-C90-116/400GAC
Ancho
en MM
50
100
150
200
250
300
400
MG-50-150EZ
MG-50-151EZ
MG-50-152EZ
MG-50-153EZ
MG-50-154EZ
MG-50-155EZ
MG-50-156EZ
MG-50-159EZ
MG-50-157EZ
MG-50-158EZ
MG-50-160EZ
MG-50-250GAC
MG-50-251GAC
MG-50-252GAC
MG-50-253GAC
MG-50-254GAC
MG-50-255GAC
MG-50-256GAC
MG-50-159GAC
MG-50-257GAC
MG-50-258GAC
MG-50-160GAC
MG50650INOX304L
MG50651INOX304L
MG50652INOX304L
MG50653INOX304L
MG50654INOX304L
MG50655INOX304L
MG50656INOX304L
MG50159INOX304L
MG50657INOX304L
MG50658INOX304L
MG50160INOX304L
MG50850INOX316L
MG50851INOX316L
MG50852INOX316L
MG50853INOX316L
MG50854INOX316L
MG50855INOX316L
MG50856INOX316L
MG50159INOX316L
MG50857INOX316L
MG50858INOX316L
MG50160INOX316L
Ancho en MM
50
100
150
200
250
300
400
450
500
600
700
Ancho en pulgadas
2”
4”
6”
8”
10”
12”
16”
18”
20”
24”
28”
TAPA AUTOMÁTICA 3 MTS NO REQUIERE TORNILLERÍA
NO DISPONIBLE MG-50-250GACPVC
MG-51-251GACPVC
MG-50-252GACPVC
MG-50-253GACPVC
MG-50-254GACPVC
MG-50-255GACPVC
MG-50-256GACPVC
MG-50-159GACPVC
MG-50-257GACPVC
MG-50-258GACPVC
MG-50-160GACPVC
MG-50-150EP
MG-50-151EP
MG-50-152EP
MG-50-153EP
MG-50-154EP
MG-50-155EP
MG-50-156EP
MG-50-159EP
MG-50-157EP
MG-50-158EP
MG-50-160EP
TRO
MG-50-150TRO
MG-50-151TRO
MG-50-152TRO
MG-50-153TRO
MG-50-154TRO
MG-50-155TRO
MG-50-156TRO
MG-50-159TRO
MG-50-157TRO
MG-50-158TRO
MG-50-160TRO
BMINOX 316LINOX 304LPVCGACEP TROBMINOX 316LINOX 304LPVCGACEPEZ
ACABADOS
CH-166-150EZ
CH-166-200EZ
CH-166-250EZ
CH-166-300EZ
CH-166-350EZ
CH-166-400EZ
CH-166-450EZ
CH-166-500EZ
CH-166-600EZ
CH-166-150EP
CH-166-200EP
CH-166-250EP
CH-166-300EP
CH-166-350EP
CH-166-400EP
CH-166-450EP
CH-166-500EP
CH-166-600EP
CH-166-150GAC
CH-166-200GAC
CH-166-250GAC
CH-166-300GAC
CH-166-350GAC
CH-166-400GAC
CH-166-450GAC
CH-166-500GAC
CH-166-600GAC
Ancho
en pulgadas
Descripción
6”
8”
10”
12”
14”
16”
18”
20”
24”
CHAROLA 166/150
CHAROLA 166/200
CHAROLA 166/250
CHAROLA 166/300
CHAROLA 166/350
CHAROLA 166/400
CHAROLA 166/450
CHAROLA 166/500
CHAROLA 166/600
Ancho
en MM
150
200
250
300
350
400
450
500
600
CHAROLA PERALTE 166 MM (6 1/2”)
CH-166-150 INOX304L
CH-166-200 INOX304L
CH-166-250 INOX304L
CH-166-300 INOX304L
CH-166-350 INOX 304L
CH-166-400 INOX 304L
CH-166-450 INOX 304L
CH-166-500 INOX 304L
CH-166-600 INOX 304L
CH-166-150 INOX316L
CH-166-200 INOX316L
CH-166-250 INOX316L
CH-166-300 INOX316L
CH-166-350 INOX316L
CH-166-400 INOX316L
CH-166-450 INOX316L
CH-166-500 INOX316L
CH-166-600 INOX316L
CH-166-150BM
CH-166-200BM
CH-166-250BM
CH-166-300BM
CH-166-350BM
CH-166-400BM
CH-166-450BM
CH-166-500BM
CH-166-600BM
CH-166-150GACPVC
CH-166-200GACPVC
CH-166-250GACPVC
CH-166-300GACPVC
CH-166-350GACPVC
CH-166-400GACPVC
CH-166-450GACPVC
CH-166-500GACPVC
CH-166-600GACPVC
CH-166-150TRO
CH-166-200TRO
CH-166-250TRO
CH-166-300TRO
CH-166-350TRO
CH-166-400TRO
CH-166-450TRO
CH-166-500TRO
CH-166-600TRO
TROBMINOX 316LINOX 304LPVCGACEPEZ